中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2012〕 25号

半导体研究所关于增补李京波研究员
为学术委员会委员的通知
所属各单位：
根据《岗位聘用通知》（半发人字〔2012〕20号）文件，李京波研究员从2012年6月开始被聘为二级研究员。同时根据《关于半导体研究所第九届学术委员会组成的通知》（半发人字〔2012〕3号）文件的规定：新聘为二级研究员者，均自然成为所学术委员会委员。

故增补李京波研究员为半导体研究所第九届学术委员会委员。

特此通知。
                            中国科学院半导体研究所
2012年12月7日
	中国科学院半导体研究所
	2012年12月10日印发

- 2 -
- 1 -